

Wągrowiec, 2017-04-21

Referencje

Mam przyjemność potwierdzić współpracę z trenerkami z firmy Open Konsultacje i Szkolenia: Ewą Orlik- Marciniak i Anną Krawulską- Biegańską. Firma Open, na zlecenie wszystkich spółek grupy POLIPOL Polska (Europol Meble, Janipol Meble Polska, Leopold Meble Polska, Polipol Meble Polska oraz Polinova Polska), prowadzi kompleksowy projekt pt. „Akademia Menedżera”.

Projekt ma na celu kaskadowe rozwinięcie umiejętności menedżerskich na wszystkich poziomach zarządzania - począwszy od Prezesów, przez Dyrektorów poszczególnych fabryk, Kierowników, na Zastępcach Kierowników i Brygadzystach skończywszy. Realizacja projektu planowana jest na okres 2 lat, pierwsze spotkania i szkolenia miały miejsce we wrześniu 2016 roku, ostatnie planowane są na kwiecień 2018 roku.

Realizacja projektu została poprzedzona dogłębną analizą potrzeb rozwojowych, dzięki przeprowadzonym wywiadam, badaniu satysfakcji pracowniczej oraz badaniu development centre. Wyniki tej diagnozy pozwoliły na stworzenie treści szkoleniowych najlepiej dobranych do konkretnych grup odbiorców, odpowiadających na ich potrzeby i oczekiwania.

Kolejnym elementem projektu był cykl szkoleń dla kadry zarządczej każdej z fabryk. Treści przedstawiane na szkoleniach dotyczyły zagadnień z zakresu: przywództwa i komunikacji, organizacji pracy własnej, motywowania oraz rozwiązywania problemów i konfliktów. Szkolenia miały charakter warsztatowy. Ciekawą koncepcję stanowiły follow up'y poszkoleniowe podsumowujące treść przekazywaną na szkoleniach i dążące do wspólnego wypracowywania rozwiązań i wniosków.

Uzupełnienie treści szkoleniowych stanowiły sesje coachingowe. Podczas coachingów każda szkolona osoba miała możliwość indywidualnej konsultacji z trenerem.

Ważnym elementem dodatkowym wspierającym projekt „Akademia Menedżera” były bieżące spotkania i warsztaty przeprowadzane przez Panią Annę i Ewę z top managementem.

Jestem zadowolona z jakości usług świadczonych przez firmę Open Konsultacje i Szkolenia, zarówno pod względem merytorycznym jak i interpersonalnym. Współpraca z trenerkami jak i pracownikami biura przebiegała w miłej i profesjonalnej atmosferze, a reakcja na pojawiające się problemy była natychmiastowa.

Polecam firmę Open Konsultacje i Szkolenia jako partnera w kompleksowej realizacji projektów rozwojowych. Duże doświadczenie, otwartość, rzetelność i zaufanie to ważne wartości charakteryzujące firmę Open.

Kierownik ds. personalnych

Karolina Borkowska

Karolina Borkowska